

Rapport för fjärde kvartalet 2007

- Rörelseresultat -3,0 MSEK (-21,5) för kvartalet och 12,9 (-33,5) MSEK för rapportperioden, efter avyttring av KPS.
- Omsättning var 7,8 MSEK (17,5) för kvartalet och 43,9 MSEK (67,6) för rapportperioden, efter avyttring av KPS.
- Operativt kassaflöde var 0,8 MSEK (0,7) för kvartalet och -6,4 MSEK (-7,5) för rapportperioden.
- Resultat efter skatt för kvartalet -3,1 MSEK (-22,9), motsvarande -0,04 SEK (-0,30) per aktie. För helåret 2007 var resultat efter skatt 10,8 MSEK (-35,0), motsvarande 0,14 SEK (-0,46) per aktie.

Enlight i sammandrag

MSEK	Senaste kvartal			Rapportperioden		
	3 månader okt-dec			12 månader jan-dec		
	2007 Proforma	2007	2006	2007 Proforma	2007	2006
Omsättning	7,8	7,8	17,5	34,0	43,9	67,6
Tillväxt, %		-55%	-17%		-35%	-11%
Rörelseresultat	-3,0	-3,0	-21,5	-5,2	12,9	-33,5
Resultat före skatt	-3,1	-3,1	-22,9	-5,5	10,8	-35,0
Resultat efter skatt	-3,1	-3,1	-22,9	-5,5	10,8	-35,0
Resultat per aktie, kr	-0,04	-0,04	-0,30	-0,07	0,14	-0,46
Kassaflöde efter förändring i rörelsekapital	n/a	0,8	0,7	n/a	-6,4	-7,5
Kassa och bank	n/a	4,7	5,5	n/a	4,7	5,5
Soliditet, %	n/a	49%	Neg	n/a	49%	Neg

Med proforma avses kvarvarande verksamhet exklusive engångskostnader och effekter av avyttring av dotterbolag.

Enlight är en ledande leverantör av globala lösningar och konsulttjänster för tester och certifieringar. Lösningarna gör att kunder kan säkerställa att deras medarbetare, partners och kunder har den kunskap de behöver för att nå sina mål. Enlight arbetar med bolag över hela världen och inom hela den offentliga sektorn. Vidare levererar tusentals skolor, utbildningsinstitutioner och testcenter runt om i världen ca 1 miljon tester varje år online med hjälp av Enlights lösningar. Enlight har kontor i Sverige och Storbritannien, och partners på andra marknader. Bolaget bildades 1993 och är listat på First North.

Försäljning

Omsättningen under rapportperioden uppgick till 43,9 MSEK, jämfört med 67,6 MSEK föregående år. Minskningen är till största del hänförlig till avyttringen av affärsområdet KPS.

Efter avyttring av KPS verksamheten uppgick omsättningen proforma till 34,0 MSEK för perioden januari – december 2007.

Försäljningen inom affärsområdet **ECDL/ICDL** har varit stabil under rapportperioden på samtliga av Enlights ECDL/ICDL marknader, med undantag för Tyskland där testtagningen i Enlights system har minskat under tredje och fjärde kvartalet, samt UK som under fjärde kvartalet inte nådde upp till förväntningarna. För Tyskland förväntas den minskade testtagningen vara bestående medan för UK bedöms försäljningsnedgången vara tillfällig.

För affärsområdet **Certifieringslösningar** har försäljningen motsvarat förväntningarna, och mot slutet av rapportperioden har förfrågningarna kring Enlights konsulttjänster för test och certifiering av kunskap ökat.

Resultat

Redovisat rörelseresultat för kvartalet uppgick till -3,0 MSEK (-21,5) och för rapportperioden 12,9 MSEK (-33,5). Motsvarande resultat efter finansnetto samt resultat efter skatt uppgick till -3,1 MSEK (-22,9) respektive 10,8 MSEK (-35,0).

I rörelseresultatet för koncernen ingår en koncernmässig positiv effekt vid avyttring av dotterbolag uppgående till 21,3 MSEK.

För kvarvarande verksamhet nåddes ett resultat före avskrivningar proforma om -3,2 MSEK för rapportperioden.

Finansiell ställning

Kassaflöde, likviditet och kapitalbindning

Kassaflödet från den löpande verksamheten (efter förändring i rörelsekapital) uppgick under rapportperioden till -6,4 MSEK (-7,5). Likvida medel uppgick vid periodens slut till 4,7 MSEK (5,5).

Koncernens egna kapital uppgick vid periodens slut till 11,3 MSEK (-1,0), utgörande en soliditet på 48,5 procent (neg).

Investeringar

Investeringar i materiella anläggningstillgångar för verksamheten uppgick under rapportperioden till 0,3 MSEK (0,1). Kostnader för vidareutveckling av företagets programvara resultatförs löpande i överensstämmelse med koncernens policy.

I samband med datango-affären återköptes immateriella tillgångar i form av rättigheter, varumärken och kundregister till ett värde av 11 MSEK. Beloppet skrivs av med 20% per år.

Koncernens anläggningstillgångar per den 31 december uppgår till 10,3 MSEK (8,4) och består av immateriella tillgångar (10,0) samt av maskiner och inventarier (0,3).

Moderbolaget

Moderbolagets försäljning uppgick under perioden till 0,0 MSEK. Det egna kapitalet i moderbolaget uppgick vid rapportperiodens utgång till 11,5 MSEK (11,5) motsvarande en soliditet om 100 procent (100).

Framtidsutsikter

Den tidigare bedömningen att Enlight från och med 2008 kan generera ett positivt resultat och ett positivt kassaflöde för helåret kvarstår.

Knowledge Solutions

Under rapportperioden har Enlights enskilt största ägare, Knowledge Solutions Ltd, ökat sitt ägande i bolaget till 51%.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34, Interim Financial Reporting, vilken överensstämmer med Redovisningsrådets rekommendation 31, Delårsredovisning för koncerner.

Enlights redovisning följer redovisningsrådets rekommendationer och uttalanden samt i övrigt gällande regelverk.

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Stockholm den 29 februari 2008
Enlight International AB (publ)

Erik Hult
Verkställande direktör

För ytterligare information, vänligen kontakta:

- Erik Hult, VD Enlight International AB, erik.hult@enlight.net, tel. 08 - 790 39 00
- Anders Carlson, CFO Enlight International AB, anders.carlson@enlight.net, tel. 08 - 790 39 00

Hemsida: www.enlight.net

Kontaktinformation

Enlight International AB (org.nr. 556680 – 2673)
Postadress: Box 10004, 100 55 Stockholm
Besöksadress: Karlavägen 108, Stockholm
Växel: 08-790 39 00, Fax: 08-790 39 01
www.enlight.net E-post: info@enlight.net

Certified Adviser: Mangold Fondkommission AB
Tel. 08 – 503 015 50

Kommande informationstillfällen

april 2008	Årsredovisning 2007
29 april 2008	Kvartalsrapport jan – mars -08
29 april 2008	Årsstämma
29 augusti 2008	Halvårsrapport, jan – jun -08
29 oktober 2008	Delårsrapport, jan – sept. -08
februari 2009	Bokslutsrapport för 2008

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

MSEK	Senaste kvartal		Rapportperioden	
	3 månader okt-dec		12 månader jan-dec	
	2007	2006	2007	2006
Nettoomsättning	7,8	17,5	43,9	67,6
Koncernmässig effekt vid avyttring av dotterbolag	-2,6	0,0	21,3	0,0
Övriga externa kostnader	-1,7	-7,7	-19,4	-27,4
Personalkostnader	-5,8	-13,4	-30,9	-53,3
Av- och nedskrivningar	-0,7	-17,9	-2,0	-20,4
Summa rörelsens kostnader	-8,2	-39,0	-52,3	-101,1
Rörelseresultat	-3,0	-21,5	12,9	-33,5
Finansiella poster	-0,1	-1,4	-2,1	-1,5
Resultat efter finansiella poster	-3,1	-22,9	10,8	-35,0
Skatt på årets resultat	0,0	0,0	0,0	0,0
Årets resultat	-3,1	-22,9	10,8	-35,0
Resultat per aktie före utspädning, Kr	-0,04	-0,30	0,14	-0,46
Resultat per aktie efter utspädning, Kr	-0,04	-0,30	0,13	-0,46

KONCERNENS BALANSRÄKNING

MSEK	31 december	
	2007	2006
Tillgångar		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Immateriella anläggningstillgångar	10,0	0,8
Materiella anläggningstillgångar	0,3	0,5
Finansiella anläggningstillgångar	0,0	7,1
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>10,3</i>	<i>8,4</i>
Övriga omsättningstillgångar	8,3	23,2
Kassa och bank	4,7	5,5
Summa tillgångar	23,3	37,1
Eget kapital och skulder		
Eget kapital	11,3	-1,0
Långfristiga skulder	0,5	1,0
Kortfristiga skulder	11,5	37,1
Summa eget kapital och skulder	23,3	37,1

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

MSEK	Senaste kvartal		Rapportperioden	
	3 månader okt-dec		12 månader jan-dec	
	2007	2006	2007	2006
Kassaflöde före förändring av rörelsekapitalet	-2,4	-3,1	4,3	-13,0
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet	3,2	3,8	-10,7	5,5
Kassaflöde från den löpande verksamheten	0,8	0,7	-6,4	-7,5
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-0,3	-0,1	5,6	-0,1
Summa resultat från finansieringsverksamheten	0,0	0,0	0,0	-0,1
Periodens kassaflöde	0,5	0,6	-0,8	-7,7
Likvida medel vid periodens början	4,2	4,9	5,5	13,2
Likvida medel vid periodens slut	4,7	5,5	4,7	5,5

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

MSEK	Senaste kvartal		Rapportperioden	
	3 månader okt-dec		12 månader jan-dec	
	2007	2006	2007	2006
Ingående balans	14,4	20,7	-1,0	33,0
Nyemission	-	-	-	-
Periodens omräkningsdifferens	0,0	1,2	1,5	1,0
Periodens resultat	-3,1	-22,9	10,8	-35,0
Utgående balans	11,3	-1,0	11,3	-1,0

NYCKELTAL

	Senaste kvartal		Rapportperioden	
	3 månader okt-dec		12 månader jan-dec	
	2007	2006	2007	2006
Rörelsemarginal, %	Neg	Neg	29%	Neg
Sysselsatt kapital vid periodens slut, MSEK	11,3	-1,0	11,3	-1,0
Soliditet vid periodens slut, %	48,5	Neg	48,5	Neg
Investeringar, MSEK	0,3	0,1	11,3	0,1
Antal anställda vid periodens slut, st	25	56	25	56

DATA PER AKTIE

	Senaste kvartal		Rapportperioden	
	3 månader okt-dec		12 månader jan-dec	
	2007	2006	2007	2006
Genomsnittligt antal aktier, st	75 386 104	75 386 104	75 386 104	75 386 104
Antal aktier vid periodens slut, st	75 386 104	75 386 104	75 386 104	75 386 104
dito efter utspädning, st	83 488 019	83 488 019	83 488 019	83 488 019
Resultat per aktie, Kr	-0,04	-0,30	0,14	-0,46
Resultat per aktie efter utspädning, Kr	-0,04	-0,30	0,13	-0,46
Eget kapital per aktie vid periodens slut, Kr	0,15	-0,01	0,15	-0,01
dito efter utspädning, Kr	0,14	-0,01	0,14	-0,01
Börskurs vid periodens slut, Kr	0,20	0,32	0,20	0,32
Börsvärde vid periodens slut, MSEK	15,1	24,1	15,1	24,1